
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

06.12.2023                          №СТШ-13-974/3 

 

 

Сургут 

 
 

О внесении изменений  

в приказ от 29.11.2023 

№ СТШ-13-962/3 

 

В связи с технической ошибкой в пункте 2 приказа от 29.11.2023                               

№СТШ-13-962/3 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Технология»                                 

в 2023/2024 учебном году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменения в приказ от 29.11.2023г. № СТШ-13-962/3                                    

«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательному предмету «Технология» в 2023/2024 учебном 

году» изложив п.2 в следующей редакции: 

«2.Утвердить ответственных сотрудников образовательного учреждения                             

за организацию и проведение муниципального этапа олимпиады                                           

по общеобразовательному предмету «Технология»: 

организатор в аудитории - Воронина О.М., учитель музыки, 

организатор вне аудитории - Язовских Л.С., педагог-организатор. 

2.Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

Рассылка:  

по 1 экз. – Азизовой А.З., заместителю директора по УВР 

1 экз. - в Дело. 


